
 
                                                                                                         

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от    21.07.2021 года                                                                                                              № 919 

п. Шексна 

 

 

Об утверждении графика мероприятий  

по приспособлению жилых помещений инвалидов и общего имущества в 

многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих 

состав муниципального, а также частного жилищного фонда, в целях их  

приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения 

условий их доступности для инвалидов, на территории Шекснинского 

муниципального района  

на 2021 год 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 09.07.2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых 

помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом  

потребностей инвалидов», руководствуясь статьей 32.2 Устава 

Шекснинского муниципального района,   

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Утвердить график мероприятий по приспособлению жилых 

помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в 

которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального, а также 

частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом 

потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для 

инвалидов, на территории Шекснинского муниципального района                  

на 2021 год согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Руководитель администрации  

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕНО 

постановлением администрации 

Шекснинского муниципального района 

от______________________ №_______ 

 

приложение  

   

 

 

График мероприятий  

по приспособлению жилых помещений инвалидов и общего имущества в 

многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих 

состав муниципального, а также частного жилищного фонда, в целях их  

приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения 

условий их доступности для инвалидов, на территории Шекснинского 

муниципального района  

на 2021 год  

 

 
№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Место 

проведения 

Метод 

проведения 

Срок 

проведения 

Ответственный 

1 Приспособление 

жилого помещения 

с учетом 

потребностей 

инвалида 

 п.Чуровское 

дом 82 

Обследование 

жилого 

помещения 

инвалида 

Сентябрь 

2021 год 

Заместитель 

Руководителя, 

начальник 

Управления 

ЖКХ, 

строительства и 

транспорта, 

архитектуры и 

градостроительс

тва 

администрации 

Шекснинского 

муниципального 

района  

 

 


